
Class.

1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia Final

ISADORA SANTOS ECC 4 2 4 4 14 1º

ANNA LEFRANÇOIS ECC 0 1 1 2 2º
* Nos casos em que a pontuação for '0' (zero), o concorrente participou da etapa e quadros em braco, não participou da prova.

Class.

1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia Final

MARIA EDUARDA CHILETTO ECC 6 3 11 8 1,5 6 16 16 67,5 1º

ANA LUISA CABRAL ECC 1 1 0 2 6 1 13,5 1,5 10 10 46 2º

LIS CERQUEIRA SILVEIRA ECC 3 6 5 8 8 6 3 3 42 3º

JOÃO GUILHERME BRITO ECC 2 5 2 4 9 9 31 4º

LAURA AMORIM NUNES ECC 4 3 6 13,5 2 0 28,5 5º

MARIA EDUARDA JEZLER AQUILINO ECC 3 11 14 6º

GIOVANNA TEIXEIRA CHAVES GABRIEL ECC 8 0 8 7º
* Nos casos em que a pontuação for '0' (zero), o concorrente participou da etapa e quadros em braco, não participou da prova.

Class.

1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia Final

ANA JULIA DE MELO VASCONCELLOS ECC 2 2 5 10 8 11 7,5 10,5 18 4 78 1º

MARIA EDUARDA JEZLER AQUILINO ECC 10 0 6 6 15 4,5 12 18 71,5 2º

NATALIA SILVA DE ARAUJO MACHADO ECC 10 1 3 2 0 8 4,5 15 8 12 63,5 3º

JULIA SANTANA FERREIRA ECC 5 10 2 3 3 4 10,5 1,5 4 8 51 4º

MARIA VICTORIA REIS ALVES ECC 3 5 7 7 2 3 0 7,5 34,5 5º

DAYANA MARTINS EVANGELISTA ECC 11 2 3 3 19 6º
* Nos casos em que a pontuação for '0' (zero), o concorrente participou da etapa e quadros em braco, não participou da prova.

Class.

1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia Final

BEATRIZ CALMOM RIBEIRO CHV 11 3 4 4 1 0 4,5 9 16 10 62,5 1º

LARISSA RIBEIRO PIEDADE ECC 5 6 9 4,5 10 2 36,5 2º

IVY BULHÕES BARROS ECC 4 2 0 0 2 3 1,5 1,5 2 4 20 3º

MARIA EDUARDA JEZLER AQUILINO ECC 4 16 20 3º

REBECCA AITKEN CHV 3 5 8 5º

ADRIELLE BRENDHA MACEDO MATURINO ECC 8 8 6º

BERNARDO TOSTO ECC 0 0 7º

ANTONIO FELIPE GORDILHO CHV 0 FF 0 7º
* Nos casos em que a pontuação for '0' (zero), o concorrente participou da etapa e quadros em braco, não participou da prova.

Class.

1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia Final

JULIANA GABRIELLA HEUMANN ECC 1 6 5 6 6 2 3 6 22 22 79 1º

ADRIELLE BRENDHA MACEDO MATURINO ECC 7 11 14 13 3 16 12 76 2º

SARA MATANZAS FARIAS ECC 5 4 0 2 9 10 10,5 9 8 4 61,5 3º

LARISSA RIBEIRO PIEDADE ECC 4 4 2 5 7,5 13,5 12 8 56 4º

BEATRIZ CALMON RIBEIRO CHV 3 7 3 0 0 0 3 0 16 32 5º

ELIZA VASCONCELLOS REZENDE ECC 11 10 4,5 6 31,5 6º

CARLOS FÁBIO FARIA VARGAS EJLSC 9 8 17 7º

KAIO TOSTO ECC 2 0 2 4 7 15 8º

BEATRIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA PITANGA DE AZEVEDO EJLSC 15 0 15 8º

YASMIM DE MARCHI MOTA ECC 3 1 4 10º

IVY BULHÕES BARROS ECC 2 2 11º
* Nos casos em que a pontuação for '0' (zero), o concorrente participou da etapa e quadros em braco, não participou da prova.

Class.

1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia Final

LISA MICHELLE TOSTO ECC 6 3 6 6 6 3 8 38 1º

JUAREZ ANDRADE CHV 9 6 15 2º

REBECCA AITKEN CHV 2 1 0 3 1 2 4 13 3º

MARIANA ANDRADE CHV 3 1 4 4º

ANA VICTORIA DE ANDRADE PALHARES CHV 3 3 5º

TIAGO COELHO ECC 3 3 5º

BERNARDO TOSTO ECC 0 0 7º

* Nos casos em que a pontuação for '0' (zero), o concorrente participou da etapa e quadros em braco, não participou da prova.
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Class.

1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia Final

SABRINA MICHELLE TOSTO ECC 10 15 3 6 4 5 4,5 3 28 28 106,5 1º

BEATRIZ ARGOLO BRASIL ECC 13 8 7 2 1 9 1,5 13,5 22 22 99 2º

MARIA GABRIELLE SAMPAIO SOUZA EJLSC 14 15 7 3 15 18 0 18 90 3º

ANDRÉ LUIS GIOVANINI ECC 10,5 6 18 6 40,5 4º

DEBORA BATISTA COHEN ECC 2 7 0 0 5 4 8 12 38 5º

ANA VICTORIA DE ANDRADE PALHARES CHV 4 2 11 10 3 7 37 6º

BEATRIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA PITANGA DE AZEVEDO EJLSC 6 12 9 8 35 7º

JUAREZ ANDRADE CHV 2 5 14 14 35 7º

MARIANA ANDRADE CHV 2 2 7,5 10,5 4 8 34 9º

RENATA RIOS DE OLIVEIRA PIMENTA LIMA ECC 12 12 6 0 30 10º

TIAGO COELHO ECC 10 6 12 28 11º

LISA MICHELLE TOSTO ECC 9 1 7,5 0 17,5 12º

CARLOS FÁBIO FARIA VARGAS EJLSC 12 12 13º

ELIZA VASCONCELLOS REZENDE ECC 1,5 10 11,5 14º

ANDRÉ PHILIGRET ECC 10 10 15º

GONÇALO HOMEM MOURA ECC 5 4 9 16º

MATHEUS PASSOS QUEIROZ ECC 4 4 8 17º

DANIELA SAMPAIO ANDRADE ECC 5 3 8 17º

KAIO TOSTO ECC 3 4,5 7,5 18º

LÍVIA MENDONÇA NEVES EJLSC 7 7 19º

LARISSA RIBEIRO PIEDADE ECC 1 1 2 20º

* Nos casos em que a pontuação for '0' (zero), o concorrente participou da etapa e quadros em braco, não participou da prova.

Class.

1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia Final

LARISSA PINHEIRO NEVES EJLSC 16 6 5 7 6 8 9 13,5 10 10 90,5 1º

EDUARDO CINTRA SANTOS ECC 7 12 12 12 8 11 62 2º

GONÇALO HOMEM DE MOURA ECC 7 0 11 3 6 16 16 59 3º

RENATA RIOS DE OLIVEIRA PIMENTA LIMA ECC 13 10 2 9 0 1 35 4º

GIULIA AMARAL MELLO ECC 8 3 9 0 3 2 0 25 5º

MATEUS PASSOS QUEIROZ ECC 4 6 6 1,5 2 4 23,5 6º

LÍVIA MENDONÇA NEVES EJLSC 11 5 3 4 23 7º

DANIEL DAL OLIO CHV 3 8 4 3 18 8º

ANDRÉ LUIS GIOVANINI ECC 13,5 13,5 9º

SABRINA MICHELLE TOSTO ECC 9 9 10º

MARIA GABRIELLE SAMPAIO SOUZA EJLSC 4 1 5 11º

ANDRÉ PHILIGRET ECC 2 2 12º

* Nos casos em que a pontuação for '0' (zero), o concorrente participou da etapa e quadros em braco, não participou da prova.

 

Class.

1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia 1º dia 2º dia Final

CARLOS FÁBIO FARIA VARGAS EJLSC 10 12 9 4 8 3 1,5 12 8 8 75,5 1º

ANDRÉ PHILIGRET ECC 7 5 2 9 1 1 4,5 7,5 37 2º

MANUELA MONTEIRO RODRIGUES DA CUNHA ECC 3 7 4 0 5 6 25 3º

LÍVIA MENDONÇA NEVES EJLSC 9 6 6 21 4º

EDUARDO CINTRA SANTOS ECC 9 1,5 10,5 5º

MATEUS PASSOS QUEIROZ ECC 1 3 1 2 2 9 6º

GIULIA AMARAL MELLO ECC 3 3 7º

ANDRÉ LUIS GIOVANINI ECC 2 1 3 7º

* Nos casos em que a pontuação for '0' (zero), o concorrente participou da etapa e quadros em braco, não participou da prova.
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